
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy odzieży medycznej i obłożeń medycznych jednorazowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w
Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107233/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 13:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101770/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Pakiet 1 Odzież medyczna jednorazowa:
1. Fartuch izolacyjny do pracy przy pacjencie, niesterylny, barierowy - odporny na przenikanie
wody, wykonany z włókniny SMS o gramaturze min. 25g/m2, rękawy zakończone na gumki lub
mankiet. Wiązania w pasie, przy szyi przylepiec/rzep.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107233/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Rozmiar L.
Ilość: 12 000 sztuk.
2. Fartuch izolacyjny do pracy przy pacjencie, niesterylny, barierowy - odporny na przenikanie
wody, wykonany z włókniny SMS o gramaturze min. 25g/m2, rękawy zakończone na gumki lub
mankiet. Wiązania w pasie, przy szyi przylepiec/rzep.
Rozmiar XL. Obwód na dole fartucha dla rozmiaru XL - min. 150 cm.
Ilość: 20 000 sztuk.
3. Fartuch medyczny pełnobarierowy, niejałowy, podfoliowany, wykonany z włókniny
polipropylen i polietylenu, o gramaturze łącznej 30-35 g/m2. Rękawy zakończone elastyczną
gumką lub mankietem, wiązany z tyłu na troki, krój prosty, rozmiar L/XL. 
Ilość: 5 000 sztuk.

Po zmianie: 
Pakiet 1 Odzież medyczna jednorazowa:
1. Fartuch izolacyjny do pracy przy pacjencie, niesterylny, barierowy - odporny na przenikanie
wody, wykonany z włókniny SMS lub SMMMS o gramaturze min. 25g/m2, rękawy zakończone
na gumki lub mankiet. Wiązania w pasie, przy szyi przylepiec/rzep lub troki.
Rozmiar L.
Ilość: 12 000 sztuk.
2. Fartuch izolacyjny do pracy przy pacjencie, niesterylny, barierowy - odporny na przenikanie
wody, wykonany z włókniny SMS lub SMMMS o gramaturze min. 25g/m2, rękawy zakończone
na gumki lub mankiet. Wiązania w pasie, przy szyi przylepiec/rzep lub troki.
Rozmiar XL. Obwód na dole fartucha dla rozmiaru XL - min. 150 cm.
Ilość: 20 000 sztuk.
3. Fartuch medyczny pełnobarierowy, niejałowy, podfoliowany, wykonany z włókniny
polipropylen i polietylenu, o gramaturze łącznej 30-35 g/m2. Rękawy zakończone elastyczną
gumką lub mankietem, wiązany z tyłu na troki (przy szyi dopuszczalny rzep), krój prosty, rozmiar
L/XL. 
Ilość: 5 000 sztuk.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Pakiet 4 Odzież medyczna jednorazowa:
1. Komplet (zestaw):
1) Fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z włókniny SMMMS lub SMMS o gramaturze minimum
30 g/m2. Dodatkowe wzmocnienie co najmniej na części przedniej i rękawach z „oddychającego”
laminatu. Gramatura w miejscu wzmocnienia na przedniej części i rękawach min. 70 g/m2. 
Repelencja (odporność na zwilżanie) dla alkoholi i wody. 
Rękawy typu ryglan, zakończone elastycznym mankietem.
Fartuch z tyłu zapinany na rzep. Fartuch musi posiadać troki do związania.
Dostępny w rozmiarach S–XXL/2XLL. 
2) 2 jednorazowe ręczniki.
Opakowanie zewnętrzne zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, np. torebka
papierowo-foliowa; na opakowaniu etykiety w języku polskim z przynajmniej dwoma naklejkami
do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające min.: nr lot, datę ważności.
Wyrób medyczny.
Ilość: 3 000 kompletów.
2. Komplet (zestaw) chirurgiczny jednorazowy z włókniny składający się z bluzy zakładanej
przez głowę oraz spodni – wykonany z antystatycznej miękkiej włókniny SMS o gramaturze min.
35 g/m2 z wycięciem w kształcie V pod szyją. 
Minimum 2 kieszenie. 
Rękaw krótki, prosty. Spodnie ściągane w pasie trokami lub gumką, nogawki bez ściągaczy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107233/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostępne rozmiary: XS, S, M, L, XL, XXL. 
Ilość: 1 500 kompletów.
Produkty objęte Pakietem 4 poz. 1 muszą być wyrobami medycznymi.

Po zmianie: 
Pakiet 4 Odzież medyczna jednorazowa:
1. Komplet (zestaw):
1) Fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z włókniny SMMMS lub SMMS o gramaturze minimum
30 g/m2. Dodatkowe wzmocnienie co najmniej na części przedniej i rękawach z „oddychającego”
laminatu. Gramatura w miejscu wzmocnienia na przedniej części i rękawach min. 70 g/m2. 
Repelencja (odporność na zwilżanie) dla alkoholi i wody. 
Rękawy typu ryglan, zakończone elastycznym mankietem.
Fartuch z tyłu zapinany na rzep. Fartuch musi posiadać troki do związania.
Dostępny w rozmiarach S–XXL/2XLL. 
2) 2 jednorazowe ręczniki.
Opakowanie zewnętrzne zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, np. torebka
papierowo-foliowa; na opakowaniu etykiety w języku polskim z przynajmniej dwoma naklejkami
do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające min.: nr lot, datę ważności.
Wyrób medyczny.
Ilość: 3 000 kompletów.
2. Komplet (zestaw) chirurgiczny jednorazowy z włókniny składający się z bluzy zakładanej
przez głowę oraz spodni – wykonany z antystatycznej miękkiej włókniny SMS o gramaturze min.
35 g/m2 z wycięciem w kształcie V pod szyją. 
Minimum 2 kieszenie. 
Rękaw krótki, prosty. Spodnie ściągane w pasie trokami lub gumką, nogawki bez ściągaczy.
Dostępne rozmiary: S, M, L, XL, XXL. 
Ilość: 1 500 kompletów.
Produkty objęte Pakietem 4 poz. 1 muszą być wyrobami medycznymi.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 08:00

Po zmianie: 
2021-07-14 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 09:00

Po zmianie: 
2021-07-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107233/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-08-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107233/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy odzieży medycznej i obłożeń medycznych jednorazowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107233/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 13:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101770/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



